[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1384 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de fresa em toda a extensão do bairro Polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

Devido a poeira estar causando problemas respiratórios aos moradores idosos e crianças. E no período das chuvas são os imensos buracos que formam na estrada.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)